29.03.2018 Г № 30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 172 ОТ 29.11.2016 ГОДА
«О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ СЛУЖЕБНЫХ ПРОВЕРОК ПО ФАКТАМ КОРРУПЦИОННЫХ ПРОЯВЛЕНИЙ СО СТОРОНЫ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ КОНОВАЛОВСКОГО МО».
[bookmark: _GoBack]
В связи с протестом от 19.03.2018 г. № 7-20 на постановление администрации Коноваловского МО от 29 ноября 2016 года № 172 « О порядке проведения служебных проверок по фактам коррупционных проявлений со стороны лиц, замещающих должности муниципальной службы Коноваловского МО».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление главы сельского поселения Администрации Коноваловского муниципального образования № 172 от 29.11.2016 г. « О порядке проведения служебных проверок по фактам коррупционных проявлений со стороны лиц, замещающих должности муниципальной службы Коноваловского МО.
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Коноваловский Вестник» и на официальном сайте коновалово.рф
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Администрации Коноваловского МО                                                        И.В.Бережных